
Zarządzenie Nr V/64/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 21 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie likwidacji środków trwałych stanowiących składniki mienia Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację następujących środków trwałych stanowiących 

składniki mienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, użytkowanych przez Miejski Zakład 

Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością:  

 

1) Obrabiarka do drewna,  nr inwentarzowy 549-000-1180, wartość brutto 1.486,50 zł 

(umorzenie w 100%), 

2) Zasilacz prostownikowy, nr inwentarzowy  631-000-1148, wartość brutto 1.193,83 zł 

(umorzenie w 100%), 

3) Urządzenie do demontażu opon, nr inwentarzowy 664-000-1201, wartość brutto 

4.250,48 zł (umorzenie w 100%), 

4) Ciągnik URSUS C 355, nr inwentarzowy 746-000-822, wartość brutto 4.301,86 zł, 

(umorzenie w 100%),  

5) Wózek widłowy, nr inwentarzowy 763-000-827, wartość brutto 21.679,02 zł, 

(umorzenie w 100%).  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji i przygotowania niezbędnej 

dokumentacji likwidacyjnej powierza się Zarządowi Spółki Miejski Zakład Komunikacji 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.     

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


